embassy-cup

Internationales Botschafts-HallenfuRball-Turnier

Potsdam
Embassy-Cup

2016



+ 15. Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016

15. Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016 2016

@«

2016

Auswartiges Amt
Botschaft des Konigreichs Marokko

Botschaft der Republik Tirkei

Botschaft des Vereinigten Kénigreichs GroBbritannien und Nordirland

Fairplay-Pokal
Botschaft der Republik Tiirkei

15. Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier
Potsdam 05. Juni 2016
Schirmherr: Oberbiirgermeister der Landeshauptstadt Potsdam Jann Jakobs

Veranstalter: Embassy Cup e.V.
Kooperationsveranstalter: Landeshauptstadt Potsdam

il e - - -l =

Jahr Spiele Tore Durchschnitt

2016 24 96 4.0
Jahr Mannschaften Botschaften Auswartiges Amt
2016 10 8 1

embassy-cup
2016

'\.-—-n

embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup



+ 15, Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016

Auswartiges Amt — Titel erfolgreich verteidigt
15. Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier war wieder voller Erfolg

Mit den Worten, dass er sich gllicklich schatze,
dass diese sportliche Veranstaltung mit
internationalem Flair auch in diesem Jahr in der
Stadt Potsdam ausgetragen wird, begriiBte am 5.
Juni Birgermeister Burkhardt Exner nicht nur die
zum 15. Internationalen Botschafts-HallenfuBBball-
Turnier aus der Hauptstadt angereisten Vertreter
der Botschaften GroBbritanniens und Nordirland,
der Republik Burkina Faso, Ungarns, der
Republik Tirkei, Indonesiens, des Kénigreich
Spaniens und Marokkos sowie des Auswartigen
Amtes, des Landtages Brandenburg, sondern
auch die zum Gaste-Cup anwesenden
Sponsorenteams der LVM Versicherung, von
BMW, Volkswagen, der AOK Nord-Ost und der
Simwert GmbH.

Dabei hob er die Bedeutung des Sports und ganz
besonders des FuBballs als verbindendes Glied
zwischen den Nationen und Vélkern hervor.
Fremdenhass und Fremdenfeindlichkeit haben in Potsdam keinen Platz und so ist es wichtig diese Tradition des
gemeinsamen Spiels zwischen Menschen unterschiedlichster Kulturkreise weiter zu férdern, auszubauen und zu
unterstltzen. Er wiinschte den Teams faire Wettkdmpfe, gute Spiele und den Zuschauern eine kurzweilige und schéne
Veranstaltung.

Zu den Newcomern des Turnieres gehérte die Botschaft von Burkina Faso, die ihr Botschafter tatkréftig unterstutzte. Der
Botschafter Ungarns lie3 es sich ebenfalls nicht nehmen, selbst im Tor die Geschicke seiner Mannschaft in die Hand zu
nehmen. Leider reichte es fir beide Teams nicht bis in Finale. Dennoch sahen die Zuschauer faire und ausgewogene Spiele.
So schafften es GroBbritannien und Marokko sowie das Auswartige Amt als Titelverteidiger und die Tirkei bis ins Halbfinale.
Im Spiel um Platz 3 besiegten die Mitarbeiter der tiirkischen Botschaft mit 4:0 das britische Team. Temperamentvoll ging es
beim Endspiel zu. Hier schaffte es das Auswartige Amt nach 9 Meter-Schie3en seinen Titel gegen die marokkanischen Kicker
mit 5:4 verdient zu verteidigen. Verdient auch deshalb, weil die Mannschaft des Auswartigen Amtes nur mit 4 Spielern
angereist war und damit keine Auswechselspieler zum Einsatz kommen konnten.

Im Géste-Cup verwies das Team von AOK Nord-Ost die Juroren von VW Deutschland und der LVM Versicherung auf die
Platze. Gleichzeitig ging der Supercup an diese Mannschaft.

Wie immer geht ein groBes Dankeschdn an alle Organisatoren, Helfer und Schiedsrichter. Und wie immer freuen wir uns auf
2017, wenn das Embassy-Cup-Team zum 16. Internationalen Botschafts-HallenfuBball-Turnier nach Potsdam einl&dt.

lhr / Euer

Andreas Dost
Vorstandsvorsitzender
Embassy Cup e.V.

r- al s - - a = e —_— -

BFA FRA GBR IDN LTB MAR ESP TUR HUN GER
Sport verbindet und FuBball im Besonderen

".—-::

embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup



+ Embassy-Cup 2016

gruppe A
I

15. Internationales Botschafts-HallenfuBBball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016

Vorrunde

Gruppe B
|

Sp. | Pkt.
1.| &% GroBbritannien 4 10
2. | Sl Tirkei 4 | 9
3. | == Landtag Brandenburg 4 6
4.| &8 Burkina Faso 4 3
5. | amm Ungarn 4 1

Sp. | Pkt.
1. == Auswirtiges Amt 4 10
2.| 4 Marokko 4 7
3. | = Spanien 4 6
4.| ™ Indonesien 4 4
5.| 4 0 Frankreich 4 1

Mit freundlicher Unterstitzung der Landeshauptstadt Potsdam

-‘—-::

Halbfinale

Ha|5| |na|e
&= GroBbritannien 2

‘ .. Marokko ‘ 3

Ha|5| |na|e
- Auswartiges Amt 2

R [ o

e S R
POTSDAM

=~

embassy-cup
2016

Finale

*

+ GroBbritannien
‘ .n! Tirkei ‘

#

‘ - Auswartiges Amt ‘

embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup



+ Embassy-Cup 2016 - Gruppen Vorrunde

15. Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016 E'“";;‘:‘E‘“"

] (e e e e e
" Gruppe A Sp. |gew.| une. | ver. | T+ | T— | Diff. | Pkt.
1. ; Botschaft GroBbritannien und Nordirland 4 3 1 0 10 5 5 10
2, - | Botschaft der Republik Tiirkei 4 3 0 1 6 3 3 9
3. | ™ | andtag Brandenburg 4 | 2 | 0| 2 16|56
4. | &8 Botschaft von Burkina Faso 4 1 0 3 9 13 | -4 3
5. | === Botschaftvon Ungarn 4 0 1 3 7 16 | -9 1
= Landtag Brandenburg 5:1 Ungarn =]
2= GroBbritannien 3:0 Burkina Faso aa
] Ungarn 0:2 Tirkei =
.| Burkina Faso 2:5 Landtag Brandenburg |
= Tirkei 1:2 GroBbritannien o=
=] Ungarn 3:6 Burkina Faso 2
= Tiirkei 1:0 Landtag Brandenburg el
o= GroBbritannien 3:3 Ungarn =]
aa Burkina Faso 1:2 Tiirkei =
= Landtag Brandenburg 1:2 GroBbritannien o=
| T T T T e e
o Gruppe B Sp. |gew.| une. | ver.| T+ | T— | Diff. | Pkt.
1. | @ Auswirtiges Amt 4 [ 31|05 2]3]10
2. | 4l Botschaft des Konigreichs Marokko 4 2 1 1 9 5 4 7
3. | == Botschaft des Konigreichs Spanien 4 2 0 2 7 6 1 6
4. | ™™ Botschaft der Republik Indonesien a [ 1127 12]5]a
5. | 4 I Botschaft der Franzésischen Republik 4 0 1 3 5 8 -3 1
= Auswartiges Amt 2:2 Indonesien =
| Spanien 2:1 Frankreich Py |
= Indonesien 2:3 Marokko a
Py | Frankreich 0:1 Auswartiges Amt |
a Marokko 4:0 Spanien |
- Indonesien 3:2 Frankreich Py |
a Marokko 0:1 Auswirtiges Amt =
| Spanien 5:0 Indonesien =
Py | Frankreich 2:2 Marokko a
e Auswirtiges Amt 1:0 Spanien |

=

embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup



+ Embassy-Cup 2016 - Ergebnisse

15. Internationales Botschafts-HallenfuBball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016 ™

23 © ® N o oA~ N =

—_
N

—_
A~ W

—_ A A A
© 0 N O O

W W W W W NN MDD DD MDD NN DN
A WO N -2 O © 0 N O 0o A W N =+ O

© H 00O N W OO 00NN DW= =

o oo 3
ﬂ'UIIQW.O W.QW.Q w.m W.QW.O w.m W.Q w.m w.

—_
N

6
13
14
7
15
16
8
17
18
9
19
20
10
21
22
23

.‘

]

10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00
11:12
11:24
11:36
11:48
12:00
12:12
12:24
12:36
12:48
13:00
13:12
13:24
13:36
13:48
14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00
16:12

AT ERIEEATEFM ERIERREAR

M

I
L

I ey

Landtag Brandenburg
Auswartiges Amt
Simwert
GroBbritannien
Spanien

LVM

Ungarn
Indonesien

BMW

Burkina Faso
Frankreich

AOK

Tirkei

Marokko
Volkswagen
Ungarn
Indonesien

BMW

Tirkei

Marokko
Volkswagen
GroBbritannien
Spanien

LVM

Burkina Faso
Frankreich

AOK

Landtag Brandenburg
Auswairtiges Amt
Simwert
GroBbritannien
Auswartiges Amt
GroBbritannien
Marokko

"ELEER R LA T E EREl

| I

i NNIEAR'E

= A

T ERY

Ungarn
Indonesien

BMW

Burkina Faso
Frankreich

AOK

Turkei

Marokko
Volkswagen
Landtag Brandenburg
Auswartiges Amt
Simwert
GroBbritannien
Spanien

LVM

Burkina Faso
Frankreich

AOK

Landtag Brandenburg
Auswartiges Amt
Simwert

Ungarn
Indonesien

BMW

Turkei

Marokko
Volkswagen
GroBbritannien
Spanien

LVM

Marokko

Turkei

Turkei

Auswartiges Amt

bassy-cup

2016

A O N NN = = =24 N = W 0 W = O = O W W o & = M O DMNONDNOONDN WWDMNMDOV

embassy—eup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup

O H O W & O N O NMNMND = O WO = 00 N DM O NDNMNONMNMND= OO & ODMOGO - OCONDN =



+ Gaste-Cup 2016

im Rahmen des 15. Internationalen Botschafts-HallenfuBball-Turnier Potsdam

Gaste-Cup 5. Juni 2016

embassy-cup

2016

Tabelle

1

© 00 N o g ~» 0w DN

-
o

O O 606 6 6 6 6 6 6O 6

10:24
11:00
11:36
12:12
12:48
13:24
14:00
14:36
15:12
15:48

L FUE ER B o R R

Simwert GmbH
LVM Versicherung
BMW Deutschland
AOK Nord-Ost
Volkswagen

BMW Deutschland
Volkswagen

LVM Versicherung
AOK Nord-Ost

BN R R RR O O

Simwert GmbH

BMW Deutschland
AOK Nord-Ost
Volkswagen
Simwert GmbH
LVM Versicherung
AOK Nord-Ost
Simwert GmbH
BMW Deutschland
Volkswagen

LVM Versicherung

o O N O O W

Sp. |gew. |une. | ver. | T+ | T- | Diff. | Pkt.
1.  pok 4 | 3|10 |16] 2 1a]10
2. o Volkswagen 4 3 0 1 | 11| 3 8 9
3. = vm 4 | 20|29 |15]6]G6s
a. = simwert 4 |11 2|77 0]a
5. = suw 4 | 0|0 | 4|1 |17 160

Ansetzungen

o N M N M O O

o =

Meldeliste

=1

LVM Versicherung

LV

VERSICHERUNG

BMW Deutschland

AOK Nord-Ost

Volkswagen Deutschland

Die Gesundheilskasse,

=

G,

embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup

Simwert GmbH

s]i[m]
wert



Internationales Botschafts-HallenfuRballturnier

Impressum

Embassy Cup e.V.
c/o Andreas Dost
Storchenhof 4
14476 Potsdam

Germany Embassy Cup e.V. Embassy Cup
eV,

vorstand@embassy-cup.de
www.embassy-cup.de
www.facebook.com/embassycup

Embassy-Cup




