



Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier
Potsdam
Embassy-Cup

#### 15. Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016





2016

. Auswärtiges Amt

2. Botschaft des Königreichs Marokko

3. Botschaft der Republik Türkei

4. Botschaft des Vereinigten Königreichs Großbritannien und Nordirland





Botschaft der Republik Türkei





Jahr	Spiele	Tore	Durchschnitt
2016	24	96	4.0

Jahr	Mannschaften	Botschaften	Auswärtiges Amt
2016	10	8	1



#### 15. Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier

Potsdam 05. Juni 2016

20 00

Schirmherr: Oberbürgermeister der Landeshauptstadt Potsdam Jann Jakobs

Veranstalter: Embassy Cup e.V.

Kooperationsveranstalter: Landeshauptstadt Potsdam





#### Auswärtiges Amt - Titel erfolgreich verteidigt

#### 15. Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier war wieder voller Erfolg

Mit den Worten, dass er sich glücklich schätze, dass diese sportliche Veranstaltung mit internationalem Flair auch in diesem Jahr in der Stadt Potsdam ausgetragen wird, begrüßte am 5. Juni Bürgermeister Burkhardt Exner nicht nur die zum 15. Internationalen Botschafts-Hallenfußball-Turnier aus der Hauptstadt angereisten Vertreter der Botschaften Großbritanniens und Nordirland, der Republik Burkina Faso, Ungarns, der Republik Türkei, Indonesiens, des Königreich Spaniens und Marokkos sowie des Auswärtigen Amtes, des Landtages Brandenburg, sondern auch die zum Gäste-Cup anwesenden Sponsorenteams der LVM Versicherung, von BMW, Volkswagen, der AOK Nord-Ost und der Simwert GmbH.



Dabei hob er die Bedeutung des Sports und ganz besonders des Fußballs als verbindendes Glied zwischen den Nationen und Völkern hervor.

Fremdenhass und Fremdenfeindlichkeit haben in Potsdam keinen Platz und so ist es wichtig diese Tradition des gemeinsamen Spiels zwischen Menschen unterschiedlichster Kulturkreise weiter zu fördern, auszubauen und zu unterstützen. Er wünschte den Teams faire Wettkämpfe, gute Spiele und den Zuschauern eine kurzweilige und schöne Veranstaltung.

Zu den Newcomern des Turnieres gehörte die Botschaft von Burkina Faso, die ihr Botschafter tatkräftig unterstützte. Der Botschafter Ungarns ließ es sich ebenfalls nicht nehmen, selbst im Tor die Geschicke seiner Mannschaft in die Hand zu nehmen. Leider reichte es für beide Teams nicht bis in Finale. Dennoch sahen die Zuschauer faire und ausgewogene Spiele. So schafften es Großbritannien und Marokko sowie das Auswärtige Amt als Titelverteidiger und die Türkei bis ins Halbfinale. Im Spiel um Platz 3 besiegten die Mitarbeiter der türkischen Botschaft mit 4:0 das britische Team. Temperamentvoll ging es beim Endspiel zu. Hier schaffte es das Auswärtige Amt nach 9 Meter-Schießen seinen Titel gegen die marokkanischen Kicker mit 5:4 verdient zu verteidigen. Verdient auch deshalb, weil die Mannschaft des Auswärtigen Amtes nur mit 4 Spielern angereist war und damit keine Auswechselspieler zum Einsatz kommen konnten.

Im Gäste-Cup verwies das Team von AOK Nord-Ost die Juroren von VW Deutschland und der LVM Versicherung auf die Plätze. Gleichzeitig ging der Supercup an diese Mannschaft.

Wie immer geht ein großes Dankeschön an alle Organisatoren, Helfer und Schiedsrichter. Und wie immer freuen wir uns auf 2017, wenn das Embassy-Cup-Team zum 16. Internationalen Botschafts-Hallenfußball-Turnier nach Potsdam einlädt.

Ihr / Euer

Andreas Dost Vorstandsvorsitzender Embassy Cup e.V.

BEA

FRA

Andrew Stil

GBR

IDN

LTB

MAR

ES

TUR

HUN

GER

Sport verbindet und Fußball im Besonderen



embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup

### 15. Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016

embassy-cup 2016

#### Vorrunde

	bf		

#### Finale

	Gruppe A		
		Sp.	Pkt.
1.	Großbritannien	4	10
2.	Türkei	4	9
3.	Landtag Brandenburg	4	6
4.	Burkina Faso	4	3
5.	Ungarn	4	1

	Gruppe B		
		Sp.	Pkt.
1.	Auswärtiges Amt	4	10
2.	Marokko	4	7
3.	Spanien	4	6
4.	Indonesien	4	4
5.	Frankreich	4	1

Halbfinale	
Großbritannien	2
Marokko	3

Halbfinale	
Auswärtiges Amt	2
Türkei	0



Platz 3	
Großbritannien	0
Türkei	4

Finale	
Marokko	4
Auswärtiges Amt	5

Mit freundlicher Unterstützung der Landeshauptstadt Potsdam





# 15. Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016 embassy-cup 2016

•	Gruppe A	Sp.	gew.	une.	ver.	T+	T-	Diff.	Pkt.
1.	Botschaft Großbritannien und Nordirland	4	3	1	0	10	5	5	10
2.	Botschaft der Republik Türkei	4	3	0	1	6	3	3	9
3.	Landtag Brandenburg	4	2	0	2	11	6	5	6
4.	Botschaft von Burkina Faso	4	1	0	3	9	13	-4	3
5.	Botschaft von Ungarn	4	0	1	3	7	16	-9	1

	Landtag Brandenburg	5:1	Ungarn	
20 00	Großbritannien	3:0	Burkina Faso	
	Ungarn	0:2	Türkei	C
	Burkina Faso	2:5	Landtag Brandenburg	
·C·	Türkei	1:2	Großbritannien	00 50 50 00
	Ungarn	3:6	Burkina Faso	
·C·	Türkei	1:0	Landtag Brandenburg	
60   60 60   60	Großbritannien	3:3	Ungarn	
	Burkina Faso	1:2	Türkei	C
	Landtag Brandenburg	1:2	Großbritannien	20 00

•	Gruppe B	Sp.	gew.	une.	ver.	T+	T-	Diff.	Pkt.
1.	Auswärtiges Amt	4	3	1	0	5	2	3	10
2.	Botschaft des Königreichs Marokko	4	2	1	1	9	5	4	7
3.	Botschaft des Königreichs Spanien	4	2	0	2	7	6	1	6
4.	Botschaft der Republik Indonesien	4	1	1	2	7	12	-5	4
5.	Botschaft der Französischen Republik	4	0	1	3	5	8	-3	1

	Auswärtiges Amt	2:2	Indonesien	
S	Spanien	2:1	Frankreich	
	Indonesien	2:3	Marokko	
11	Frankreich	0:1	Auswärtiges Amt	
	Marokko	4:0	Spanien	S.
	Indonesien	3:2	Frankreich	
	Marokko	0:1	Auswärtiges Amt	
8	Spanien	5:0	Indonesien	
	Frankreich	2:2	Marokko	-
	Auswärtiges Amt	1:0	Spanien	8

# 15. Internationales Botschafts-Hallenfußball-Turnier Potsdam 5. Juni 2016 embassy-cup 2016

1	1	A	10:00		Landtag Brandenburg		Ungarn	5	:	1
2	2	В	10:12		Auswärtiges Amt		Indonesien	2	: :	2
3	1	G	10:24	當	Simwert	**	BMW	3	:	0
4	3	A	10:36	00 50 50 00	Großbritannien	1	Burkina Faso	3	:	0
5	4	В	10:48	S	Spanien		Frankreich	2	:	1
6	2	G	11:00	意	LVM	**	AOK	0	:	6
7	5	A	11:12		Ungarn	C.	Türkei	0	: :	2
8	6	В	11:24		Indonesien		Marokko	2	: 3	3
9	3	G	11:36	*	BMW	1	Volkswagen	0	: -	4
10	7	A	11:48		Burkina Faso		Landtag Brandenburg	2	: :	5
11	8	В	12:00		Frankreich		Auswärtiges Amt	0	:	1
12	4	G	12:12	**	AOK	當	Simwert	2	: :	2
13	9	A	12:24	· C.	Türkei	00 00 00 00	Großbritannien	1	: :	2
14	10	В	12:36	4	Marokko	A	Spanien	4	:	0
15	5	G	12:48	1	Volkswagen	意	LVM	6	: :	2
16	11	A	13:00		Ungarn		Burkina Faso	3	:	6
17	12	В	13:12		Indonesien		Frankreich	3	: :	2
18	6	G	13:24	**	BMW	**	AOK	0	: '	7
19	13	A	13:36	C.	Türkei		Landtag Brandenburg	1	:	0
20	14	В	13:48		Marokko		Auswärtiges Amt	0	:	1
21	7	G	14:00	1	Volkswagen	尝	Simwert	1	:	0
22	15	A	14:12	20 00	Großbritannien		Ungarn	3	: :	3
23	16	В	14:24	A	Spanien		Indonesien	5	:	0
24	8	G	14:36	常	LVM	**	BMW	3	:	1
25	17	A	14:48		Burkina Faso	6	Türkei	1	: :	2
26	18	В	15:00		Frankreich		Marokko	2	: :	2
27	9	G	15:12	**	AOK	1	Volkswagen	1	:	0
28	19	A	15:24		Landtag Brandenburg	60 60 60 80	Großbritannien	1	:	2
29	20	В	15:36		Auswärtiges Amt	A	Spanien	1	:	0
30	10	G	15:48	當	Simwert	意	LVM	2	: -	4
31	21	Н	16:00	60 50 50 60	Großbritannien		Marokko	2	: 3	3
32	22	Н	16:12		Auswärtiges Amt	6	Türkei	2	:	0
33	23	P	:	60 60 60 80	Großbritannien	6	Türkei	0	: -	4
34	24	F	:		Marokko		Auswärtiges Amt	4	: :	5
	4									

embassy-cup © Embassy Cup e.V. 2002-2016 | www.embassy-cup.de | www.facebook.com/embassycup

## Gäste-Cup 5. Juni 2016

### im Rahmen des 15. Internationalen Botschafts-Hallenfußball-Turnier Potsdam

embassy-cup 2016

	Tabelle									
			Sp.	gew.	une.	ver.	T+	T-	Diff.	Pkt.
1.	***	AOK	4	3	1	0	16	2	14	10
2.	1	Volkswagen	4	3	0	1	11	3	8	9
3.	言	LVM	4	2	0	2	9	15	-6	6
4.	意	Simwert	4	1	1	2	7	7	0	4
5.	**	BMW	4	0	0	4	1	17	-16	0

				Ansetzu	ıngen				
1	G	10:24	鸒	Simwert GmbH	*	BMW Deutschland	3	:	0
2	G	11:00	意	LVM Versicherung		AOK Nord-Ost	0	:	6
3	G	11:36	*	BMW Deutschland	11	Volkswagen	0	:	4
4	G	12:12	**	AOK Nord-Ost		Simwert GmbH	2	:	2
5	G	12:48	1	Volkswagen	意	LVM Versicherung	6	:	2
6	G	13:24	*	BMW Deutschland		AOK Nord-Ost	0	:	7
7	G	14:00	1	Volkswagen	當	Simwert GmbH	1	:	0
8	G	14:36	實	LVM Versicherung	*	BMW Deutschland	3	:	1
9	G	15:12	*	AOK Nord-Ost	1	Volkswagen	1	:	0
10	G	15:48	#	Simwert GmbH	1	LVM Versicherung	2	:	4

	Meldeliste									
1	<b>1</b>	LVM Versicherung	VERSICHERUNG							
2	*	BMW Deutschland	M 2							
3	*	AOK Nord-Ost	Die Gesundheitskasse.							
4	1	Volkswagen Deutschland								
5	<b>*</b>	Simwert GmbH	s i m° Went							



# Internationales Botschafts-Hallenfußballturnier

Impressum

Embassy Cup e.V. c/o Andreas Dost Storchenhof 4 14476 Potsdam Germany

Embassy Cup e.V. Embassy Cup



vorstand@embassy-cup.de www.embassy-cup.de www.facebook.com/embassycup